

Årsredovisning

Runefelt & Partner Aktiebolag

556612-7048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kajsa Runefelt Netterberg
2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra tjänster inom rekrytering, bemanning, kompetens-, marknads- och försäljningsutveckling. Bolaget skall även erbjuda tjänster och arrangemang av events, fester, mässor, konferenser och specialresor samt rådgivning och agenturverksamhet inom inredning/design, vin och dryck samt bedriva fastighets- och värdepappersförvaltning. Bolaget utför även bud och transporter av varor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av Franska Vinlistan SARL, 752705665, svenskt org.nr 502071-6139 med säte i Paris. Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 802 631 | 116 806 | 303 918 | 132 920 |
| Resultat efter finansiella poster | 136 187 | -120 141 | 44 604 | 15 338 |
| Soliditet % | 32 | 31 | 35 | 35 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 382 911 | -40 141 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | -40 141 | 40 141 |
| - Årets resultat | | | | 112 333 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 342 770 | 112 333 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 342 770 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>112 333</i> |
| <i>Summa</i> | <i>455 103</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 255 103 |
| <i>Summa</i> | <i>455 103</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 802 631 | 116 806 |
| Övriga rörelseintäkter | 73 312 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 875 943 | 116 806 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -249 478 | -209 054 |
| Personalkostnader | -490 510 | -468 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -27 500 |
| Summa rörelsekostnader | -739 988 | -237 022 |
| Rörelseresultat | 135 955 | -120 216 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 232 | 207 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -132 |
| Summa finansiella poster | 232 | 75 |
| Resultat efter finansiella poster | 136 187 | -120 141 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -14 500 | 80 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -14 500 | 80 000 |
| Resultat före skatt | 121 687 | -40 141 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -9 354 | 0 |
| Årets resultat | 112 333 | -40 141 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 44 320 | 44 320 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 250 001 | 250 001 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 294 321 | 294 321 |
| Summa anläggningstillgångar | | 294 321 | 294 321 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 228 587 | 1 141 608 |
| Övriga fordringar | | 20 224 | 15 473 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 20 826 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 248 811 | 1 177 907 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 267 285 | 27 336 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 267 285 | 27 336 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 516 096 | 1 205 243 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 810 417 | 1 499 564 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 342 770 | 382 911 |
| Årets resultat | 112 333 | -40 141 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>455 103</i> | <i>342 770</i> |
| Summa eget kapital | 575 103 | 462 770 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 14 500 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 14 500 | 0 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga långfristiga skulder | 6 982 864 | 935 864 |
| Summa långfristiga skulder | 982 864 | 935 864 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 0 | 19 000 |
| Leverantörsskulder | 45 | 0 |
| Skatteskulder | 9 354 | 0 |
| Övriga skulder | 144 270 | 13 230 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 84 281 | 68 700 |
| Summa kortfristiga skulder | 237 950 | 100 930 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 810 417 | 1 499 564 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -150 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 150 000 |
| Ingående avskrivningar | -150 000 | -122 500 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 150 000 | - |
| Årets avskrivningar | - | -27 500 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -150 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 44 320 | 44 320 |
| Utgående anskaffningsvärden | 44 320 | 44 320 |
| Redovisat värde | 44 320 | 44 320 |

Franska Vinlistan SARL, utländskt organisationsnr: 752705665. Antal andelar 100%

Uppgifter om dotterföretagen 2025

| | Org.nr | Säte |
|------------------------|-------------|-------|
| Franska Vinlistan SARL | 502071-6139 | Paris |

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 250 001 | 250 001 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 250 001 | 250 001 |
| | Redovisat värde | 250 001 | 250 001 |
| | 62 656st aktier och 31 328st konvertibler i Nordaq Water Filter Systems AB med org.nr 556681-5535. | | |

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-11

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kajsa Runefelt Netterberg

Kajsa Runefelt Netterberg

2025-12-11